
弊社道東営業所移転のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社道東営業所を下記の通り移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

今後とも皆様のご期待にお応えすべく努力する所存でございますので、一層

のご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和４年７月吉日 

 

代表取締役社長 穴田 繁俊 

記 

  移 転 先    〒０８０－２４５９ 

           北海道帯広市西１９条北３丁目１６―３ 

  電 話 番 号    ０１５５－３８－４１２０ 

  ＦＡＸ番号    ０１５５－３８－４１２１ 

           ※電話番号、ＦＡＸ番号 ともに変更ありません。 

  業務開始日    令和 ４ 年 ８ 月 １ 日（月） 

以上 

 


